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11/5/2022 Alcohol galones APPC-001  $      765.00  $       137.70  $        902.70  $      410.00  $         73.80  $         483.80 17 3 0 14  $         5,740.00  $         6,773.20 
11/5/2022 Ambientador en spray 8 onz. (glade) unidad APPC-002  $      106.00  $         19.08  $        125.08  $        80.00  $         14.40  $           94.40 15 3 0 12  $             960.00  $         1,132.80 
11/5/2022 Azucar blanca unidad APPC-003 16%  $      147.75  $         26.59  $        174.34  $      164.00  $         26.24  $         190.24 41 8 0 33  $         5,412.00  $         6,277.92 
11/5/2022 Azucar crema unidad APPC-004 16%  $      142.26  $         22.76  $        167.87  $      134.00  $         21.44  $         155.44 30 10 0 20  $         2,680.00  $         3,108.80 
11/5/2022 Azucar edulcorante sin calorias cajas APPC-005  $      410.00  $         73.80  $        483.80  $      310.00  $         55.80  $         365.80 24 2 0 22  $         6,820.00  $         8,047.60 
15/8/2022 Bayetas de microfibra para cocina unidad APPC-057  $               -    $                -    $                 -    $        44.00  $           7.92  $           51.92 50 5 0 45  $         1,980.00  $         2,336.40 

Brillo para fregar unidad APPC-006  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   28 0 0 28  $                      -    $                      -   
11/5/2022 Café unidad APPC-007 16%  $      258.65  $         41.38  $        305.21  $      236.25  $         37.80  $         274.05 120 20 0 100  $       23,625.00  $       27,405.00 
11/5/2022 Cloro galones APPC-008  $        89.74  $         16.15  $        105.89  $        55.00  $           9.90  $           64.90 15 3 0 12  $             660.00  $             778.80 

Closet anti humedad unidad APPC-009  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   3 0 0 3  $                      -    $                      -   
11/5/2022 Cremora unidad APPC-010  $      350.00  $         63.00  $        413.00  $      318.00  $         57.24  $         375.24 12 8 0 4  $         1,272.00  $         1,500.96 

Cubeta con exprimidor de suape unidad APPC-011  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   2 1 0 1  $                      -    $                      -   
Cucharas Plasticas paquete APPC-012  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   15 8 0 7  $                      -    $                      -   
Cuchillos Plasticos paquete APPC-013  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   200 0 0 200  $                      -    $                      -   
Descalin galones APPC-014  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Desinfectante de varias escencias galones APPC-015  $      106.00  $         19.08  $        125.08  $      275.00  $         49.50  $         324.50 26 6 0 20  $         5,500.00  $         6,490.00 
Escoba unidad APPC-016  $      135.00  $         24.30  $        159.30  $      124.00  $         22.32  $         146.32 32 4 0 28  $         3,472.00  $         4,096.96 

11/5/2022 Escobilla (inodoro) unidad APPC-017  $      116.13  $         20.90  $        137.03  $      116.13  $         20.90  $         137.03 5 1 0 4  $             464.52  $             548.13 
Esponja para fregar (brillo con esponja) unidad APPC-018  $        35.00  $           6.30  $          41.30  $        15.00  $           2.70  $           17.70 45 5 0 40  $             600.00  $             708.00 

11/5/2022 Fardos de agua fardo APPC-019 Exento  $      116.31  $                -    $        137.25  $      175.00  $                -    $         175.00 49 49 0 0  $                      -    $                      -   
11/5/2022 Funda negra de baño/oficna 4gls (17x22) paquete APPC-020  $        45.00  $           8.10  $          53.10  $        29.00  $           5.22  $           34.22 304 15 0 289  $         8,381.00  $         9,889.58 
11/5/2022 Funda negra de cocina 13 gls (24x30) paquete APPC-021  $        42.00  $           7.56  $          49.56  $        29.00  $           5.22  $           34.22 31 6 0 25  $             725.00  $             855.50 
11/5/2022 Funda negra de tanque 55gls (36x50) paquete APPC-022  $        66.00  $         11.88  $          77.88  $        29.00  $           5.22  $           34.22 337 25 0 312  $         9,048.00  $       10,676.64 

Goma para sacar agua unidad APPC-023  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   2 0 0 2  $                      -    $                      -   
Guantes de latex caja APPC-024  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   20 0 0 20  $                      -    $                      -   
Guantes de limpieza unidad APPC-025  $        68.00  $         12.24  $          80.24  $        67.00  $         12.06  $           79.06 45 5 0 40  $         2,680.00  $         3,162.40 

11/5/2022 Jabon liquido de Fregar galones APPC-026  $      152.00  $         27.36  $        179.36  $      125.00  $         22.50  $         147.50 26 1 0 25  $         3,125.00  $         3,687.50 
11/5/2022 Jabon liquido de mano galones APPC-027  $      131.36  $         23.64  $        155.00  $      110.00  $         19.80  $         129.80 24 2 0 22  $         2,420.00  $         2,855.60 

Jabonera Liquida unidad APPC-028  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   5 0 0 5  $                      -    $                      -   
Legia para limpieza galones APPC-029  $      198.00  $         35.64  $        233.64  $      198.00  $         35.64  $         233.64 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Limpiador de cristal galones APPC-030  $      190.03  $         34.21  $        224.24  $      190.03  $         34.21  $         224.24 7 0 0 7  $         1,330.21  $         1,569.65 
15/8/2022 Manguera Plastica de 1/2 x 100 pies Trupper unidad APPC-056  $               -    $                -    $                 -    $  6,200.00  $   1,116.00  $      7,316.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

Mani unidad APPC-031  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

INVENTARIO COCINA Y LIMPIEZA AL 31 DE OCTUBRE 2022

Fecha de 
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Fecha de 
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Codigo del 
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mes
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con ITBIS
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Impuesto
Costo con 
Impuesto

Costo 
actual
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Fecha de 
Adquisicion

Fecha de 
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Descripcion
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medida 
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existencias 

sin ITBIS

Valor 
existencias 
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Manitas limpias  (Gel antibacterial ) galones APPC-032  $      890.00  $       160.20  $    1,050.20  $      445.00  $         80.10  $         525.10 6 0 0 6  $         2,670.00  $         3,150.60 
Papel aluminio unidad APPC-033  $               -    $                -    $      325.00  $         58.50  $         383.50 10 0 0 10  $         3,250.00  $         3,835.00 
Papel adherente unidad APPC-034  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   2 0 0 2  $                      -    $                      -   

11/5/2022
Papel de bano para dispensadores fardo de 12 
und. (Jumbo) fardo APPC-035  $      216.10  $         38.90  $        255.00  $      650.00  $       117.00  $         767.00 58 20 0 38  $       24,700.00  $       29,146.00 

Papel de bano rollos regulares (fardo de 30 und.) fardo APPC-036  $      329.00  $         59.22  $        388.22  $      329.00  $         59.22  $         388.22 17 2 0 15  $         4,935.00  $         5,823.30 
11/5/2022 Papel toalla unidad APPC-037  $      560.00  $       100.80  $        660.80  $      145.00  $         26.10  $         171.10 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad 48/1

fardo APPC-038  $  1,122.88  $       202.12  $    1,325.00  $      495.00  $         89.10  $         584.10 23 0 0 23  $       11,385.00  $       13,434.30 
Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad SCOTT

APPC-058  $               -    $                -    $                 -    $      160.00  $         28.80  $         188.80 5 2 0 3  $             480.00  $             566.40 
Recogedor de basura unidad APPC-039  $      115.00  $         20.70  $        135.70  $        85.00  $         15.30  $         100.30 14 0 0 14  $         1,190.00  $         1,404.20 

11/5/2022 Refresco de cola fardo APPC-040  $      400.00  $         72.00  $        472.00  $      590.00  $       106.20  $         696.20 0 0 0 0  $                      -    $                      -   
Refresco de seven up fardo APPC-041  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Servilleta cuadrada de doble hoja paquete APPC-042  $        65.00  $         11.70  $          76.70  $        95.00  $         17.10  $         112.10 54 18 0 36  $         3,420.00  $         4,035.60 
Servilleta de tela unidad APPC-043  $      150.00  $         27.00  $        177.00  $      150.00  $         27.00  $         177.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Suape unidad APPC-044  $      180.00  $         32.40  $        212.40  $      165.00  $         29.70  $         194.70 26 1 0 25  $         4,125.00  $         4,867.50 
Te frutales caja APPC-045  $      180.00  $         32.40  $        212.40  $      122.00  $         21.96  $         143.96 3 1 0 2  $             244.00  $             287.92 

11/5/2022 Te frio unidad APPC-046  $      322.00  $         57.96  $        379.96  $      322.00  $         57.96  $         379.96 3 0 0 3  $             966.00  $         1,139.88 
11/5/2022 Te manzanilla caja APPC-047  $      135.00  $         24.30  $        159.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 1 1 0 0  $                      -    $                      -   
11/5/2022 Te verde caja APPC-048  $      185.00  $         33.30  $        218.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 5 2 0 3  $             354.00  $             417.72 

Tenedores plasticos paquete APPC-049  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   325 0 0 325  $                      -    $                      -   
Toalla para brillar copas unidad APPC-050  $        98.00  $         17.64  $        115.64  $      325.00  $         58.50  $         383.50 6 0 0 6  $         1,950.00  $         2,301.00 
Toalla microfibra 16"x16 unidad APPC-051  $               -    $                -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   
Toallas de cocina de microfibra unidad APPC-052  $        51.00  $           9.18  $          60.18  $        51.00  $           9.18  $           60.18 74 0 0 74  $         3,774.00  $         4,453.32 
Vasitos para café paquete APPC-053  $               -    $                -    $      128.00  $         23.04  $         151.04 0 0 0 0  $                      -    $                      -   
Vasos para tomar agua, tipo cono, de papel de 
200

paquete APPC-054  $      135.00  $         24.30  $        159.30  $      145.00  $         26.10  $         171.10 16 0 0 16  $         2,320.00  $         2,737.60 
Zafacones grandes unidad APPC-055  $  8,123.23  $   1,462.18  $    9,585.41  $  8,123.23  $   1,462.18  $      9,585.41 1 0 0 1  $         8,123.23  $         9,585.41 

160,780.96$  189,087.19$  



Costo de 
compra 
anterior

Impuesto
Costo con 
Impuesto

Costo 
actual

Impuesto
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actual con 
impuesto

11/5/2022 Alcohol galones APPC-001  $        765.00  $          137.70  $     902.70  $      410.00  $         73.80  $         483.80 14 1 0 13  $         5,330.00  $         6,289.40 
17/11/2022 21/11/2022 Ambientador en spray 8 onz. (glade) unidad APPC-002  $        106.00  $             19.08  $     125.08  $        80.00  $         14.40  $           94.40 12 5 15 22  $         1,760.00  $         2,076.80 

11/5/2022 Azucar blanca unidad APPC-003 16%  $        147.75  $             26.59  $     174.34  $      164.00  $         26.24  $         190.24 33 5 0 28  $         4,592.00  $         5,326.72 
17/11/2022 21/11/2022 Azucar crema unidad APPC-004 16%  $        142.26  $             22.76  $     167.87  $      134.00  $         21.44  $         155.44 20 8 30 42  $         5,628.00  $         6,528.48 
17/11/2022 21/11/2022 Azucar edulcorante sin calorias cajas APPC-005  $        410.00  $             73.80  $     483.80  $      310.00  $         55.80  $         365.80 22 3 5 24  $         7,440.00  $         8,779.20 
17/11/2022 21/11/2022 Bayetas de microfibra para cocina unidad APPC-057  $                 -    $                   -    $              -    $        44.00  $           7.92  $           51.92 45 5 15 55  $         2,420.00  $         2,855.60 

Brillo para fregar unidad APPC-006  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   28 3 0 25  $                      -    $                      -   
17/11/2022 21/11/2022 Café unidad APPC-007 16%  $        258.65  $             41.38  $     305.21  $      236.25  $         37.80  $         274.05 100 35 10 75  $       17,718.75  $       20,553.75 

21/11/2022 Cloro galones APPC-008  $          89.74  $             16.15  $     105.89  $        55.00  $           9.90  $           64.90 12 4 15 23  $         1,265.00  $         1,492.70 
Closet anti humedad unidad APPC-009  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   3 0 0 3  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Cremora unidad APPC-010  $        350.00  $             63.00  $     413.00  $      318.00  $         57.24  $         375.24 4 4 25 25  $         7,950.00  $         9,381.00 
Cubeta con exprimidor de suape unidad APPC-011  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   1 0 0 1  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Cucharas Plasticas paquete APPC-012  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   7 7 30 30  $                      -    $                      -   
Cuchillos Plasticos paquete APPC-013  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   200 0 0 200  $                      -    $                      -   
Descalin galones APPC-014  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Desinfectante de varias escencias galones APPC-015  $        106.00  $             19.08  $     125.08  $      275.00  $         49.50  $         324.50 20 5 15 30  $         8,250.00  $         9,735.00 
17/11/2022 21/11/2022 Escoba unidad APPC-016  $        135.00  $             24.30  $     159.30  $      124.00  $         22.32  $         146.32 28 3 5 30  $         3,720.00  $         4,389.60 

11/5/2022 Escobilla (inodoro) unidad APPC-017  $        116.13  $             20.90  $     137.03  $      116.13  $         20.90  $         137.03 4 0 0 4  $             464.52  $             548.13 
17/11/2022 21/11/2022 Esponja para fregar (brillo con esponja) unidad APPC-018  $          35.00  $               6.30  $        41.30  $        15.00  $           2.70  $           17.70 40 4 20 56  $             840.00  $             991.20 
17/11/2022 21/11/2022 Fardos de agua fardo APPC-019 Exento  $        116.31  $                   -    $     137.25  $      175.00  $                -    $         175.00 0 20 250 230  $       40,250.00  $       40,250.00 

11/5/2022 Funda negra de baño/oficna 4gls (17x22) paquete APPC-020  $          45.00  $               8.10  $        53.10  $        29.00  $           5.22  $           34.22 289 12 0 277  $         8,033.00  $         9,478.94 
17/11/2022 21/11/2022 Funda negra de cocina 13 gls (24x30) paquete APPC-021  $          42.00  $               7.56  $        49.56  $        29.00  $           5.22  $           34.22 25 3 10 32  $             928.00  $         1,095.04 
17/11/2022 21/11/2022 Funda negra de tanque 55gls (36x50) paquete APPC-022  $          66.00  $             11.88  $        77.88  $        29.00  $           5.22  $           34.22 312 15 15 312  $         9,048.00  $       10,676.64 

Goma para sacar agua unidad APPC-023  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   2 0 0 2  $                      -    $                      -   
Guantes de latex caja APPC-024  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   20 0 0 20  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Guantes de limpieza unidad APPC-025  $          68.00  $             12.24  $        80.24  $        67.00  $         12.06  $           79.06 40 6 15 49  $         3,283.00  $         3,873.94 
17/11/2022 21/11/2022 Jabon liquido de Fregar galones APPC-026  $        152.00  $             27.36  $     179.36  $      125.00  $         22.50  $         147.50 25 2 5 28  $         3,500.00  $         4,130.00 
17/11/2022 21/11/2022 Jabon liquido de mano galones APPC-027  $        131.36  $             23.64  $     155.00  $      110.00  $         19.80  $         129.80 22 3 5 24  $         2,640.00  $         3,115.20 

Jabonera Liquida unidad APPC-028  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   5 0 0 5  $                      -    $                      -   
Legia para limpieza galones APPC-029  $        198.00  $             35.64  $     233.64  $      198.00  $         35.64  $         233.64 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Limpiador de cristal galones APPC-030  $        190.03  $             34.21  $     224.24  $      190.03  $         34.21  $         224.24 7 0 0 7  $         1,330.21  $         1,569.65 
15/8/2022 Manguera Plastica de 1/2 x 100 pies Trupper unidad APPC-056  $                 -    $                   -    $              -    $  6,200.00  $   1,116.00  $      7,316.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

INVENTARIO COCINA Y LIMPIEZA AL 30 DE NOVIEMBRE 2022
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17/11/2022 21/11/2022 Mani entero tostado unidad APPC-031  $      225.00  $         40.50  $         265.50 3 3  $             675.00  $             796.50 
17/11/2022 21/11/2022 Mani salados unidad APPC-056  $                 -    $                   -    $      195.00  $         35.10  $         230.10 0 0 3 3  $             585.00  $             690.30 

Manitas limpias  (Gel antibacterial ) galones APPC-032  $        890.00  $          160.20  $  1,050.20  $      445.00  $         80.10  $         525.10 6 0 0 6  $         2,670.00  $         3,150.60 
Papel aluminio unidad APPC-033  $                 -    $                   -    $      325.00  $         58.50  $         383.50 10 1 0 9  $         2,925.00  $         3,451.50 
Papel adherente unidad APPC-034  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   2 2 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022
Papel de bano para dispensadores fardo de 12 
und. (Jumbo) fardo APPC-035  $        216.10  $             38.90  $     255.00  $      650.00  $       117.00  $         767.00 38 15 18 41  $       26,650.00  $       31,447.00 

Papel de bano rollos regulares (fardo de 30 und.) fardo APPC-036  $        329.00  $             59.22  $     388.22  $      329.00  $         59.22  $         388.22 15 0 0 15  $         4,935.00  $         5,823.30 
17/11/2022 21/11/2022 Papel toalla unidad APPC-037  $        560.00  $          100.80  $     660.80  $      145.00  $         26.10  $         171.10 0 5 100 95  $       13,775.00  $       16,254.50 

Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad 48/1

fardo APPC-038  $    1,122.88  $          202.12  $  1,325.00  $      495.00  $         89.10  $         584.10 23 1 0 22  $       10,890.00  $       12,850.20 
Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad SCOTT

fardo APPC-058  $                 -    $                   -    $              -    $      160.00  $         28.80  $         188.80 3 1 0 2  $             320.00  $             377.60 
17/11/2022 21/11/2022 Plato plastico unidad APPC-057  $                 -    $                   -    $              -    $        60.00  $         10.80  $           70.80 2 30 28  $         1,680.00  $         1,982.40 

Recogedor de basura unidad APPC-039  $        115.00  $             20.70  $     135.70  $        85.00  $         15.30  $         100.30 14 0 0 14  $         1,190.00  $         1,404.20 
11/5/2022 Refresco de cola fardo APPC-040  $        400.00  $             72.00  $     472.00  $      590.00  $       106.20  $         696.20 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

Refresco de seven up fardo APPC-041  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   
17/11/2022 21/11/2022 Servilleta cuadrada de doble hoja paquete APPC-042  $          65.00  $             11.70  $        76.70  $        95.00  $         17.10  $         112.10 36 13 15 38  $         3,610.00  $         4,259.80 

Servilleta de tela unidad APPC-043  $        150.00  $             27.00  $     177.00  $      150.00  $         27.00  $         177.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   
17/11/2022 21/11/2022 Suape unidad APPC-044  $        180.00  $             32.40  $     212.40  $      165.00  $         29.70  $         194.70 25 3 14 36  $         5,940.00  $         7,009.20 

21/11/2022 Te frutales caja APPC-045  $        180.00  $             32.40  $     212.40  $      122.00  $         21.96  $         143.96 2 1 7 8  $             976.00  $         1,151.68 
11/5/2022 Te frio unidad APPC-046  $        322.00  $             57.96  $     379.96  $      322.00  $         57.96  $         379.96 3 0 0 3  $             966.00  $         1,139.88 

17/11/2022 21/11/2022 Te manzanilla caja APPC-047  $        135.00  $             24.30  $     159.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 0 0 7 7  $             826.00  $             974.68 
17/11/2022 21/11/2022 Te verde caja APPC-048  $        185.00  $             33.30  $     218.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 3 1 7 9  $         1,062.00  $         1,253.16 

Tenedores plasticos paquete APPC-049  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   325 0 0 325  $                      -    $                      -   
Toalla para brillar copas unidad APPC-050  $          98.00  $             17.64  $     115.64  $      325.00  $         58.50  $         383.50 6 0 0 6  $         1,950.00  $         2,301.00 
Toalla microfibra 16"x16 unidad APPC-051  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   
Toallas de cocina de microfibra unidad APPC-052  $          51.00  $               9.18  $        60.18  $        51.00  $           9.18  $           60.18 74 0 0 74  $         3,774.00  $         4,453.32 

17/11/2022 21/11/2022 Vasitos para café paquete APPC-053  $                 -    $                   -    $      128.00  $         23.04  $         151.04 0 18 350 332  $       42,496.00  $       50,145.28 
Vasos para tomar agua, tipo cono, de papel de 
200

paquete APPC-054  $        135.00  $             24.30  $     159.30  $      145.00  $         26.10  $         171.10 16 0 0 16  $         2,320.00  $         2,737.60 
Zafacones grandes unidad APPC-055  $    8,123.23  $       1,462.18  $  9,585.41  $  8,123.23  $   1,462.18  $      9,585.41 1 0 0 1  $         8,123.23  $         9,585.41 

274,728.71$  316,376.10$  
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11/5/2022 Alcohol galones APPC-001  $        765.00  $          137.70  $       902.70  $      410.00  $         73.80  $         483.80 13 1 0 12  $         4,920.00  $         5,805.60 
17/11/2022 21/11/2022 Ambientador en spray 8 onz. (glade) unidad APPC-002  $        106.00  $             19.08  $       125.08  $        80.00  $         14.40  $           94.40 22 3 0 19  $         1,520.00  $         1,793.60 

11/5/2022 Azucar blanca unidad APPC-003 16%  $        147.75  $             26.59  $       174.34  $      164.00  $         26.24  $         190.24 28 25 0 3  $             492.00  $             570.72 
17/11/2022 21/11/2022 Azucar crema unidad APPC-004 16%  $        142.26  $             22.76  $       167.87  $      134.00  $         21.44  $         155.44 42 10 0 32  $         4,288.00  $         4,974.08 
17/11/2022 21/11/2022 Azucar edulcorante sin calorias cajas APPC-005  $        410.00  $             73.80  $       483.80  $      310.00  $         55.80  $         365.80 24 5 0 19  $         5,890.00  $         6,950.20 
17/11/2022 21/11/2022 Bayetas de microfibra para cocina unidad APPC-057  $                 -    $                   -    $                 -    $        44.00  $           7.92  $           51.92 55 10 0 45  $         1,980.00  $         2,336.40 

Brillo para fregar unidad APPC-006  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   25 4 0 21  $                      -    $                      -   
27/12/2022 30/12/2022 Café unidad APPC-007 16%  $        258.65  $             41.38  $       305.21  $      275.17  $         44.03  $         319.20 75 48 200 227  $       62,463.59  $       72,457.76 

21/11/2022 Cloro galones APPC-008  $          89.74  $             16.15  $       105.89  $        55.00  $           9.90  $           64.90 23 5 0 18  $             990.00  $         1,168.20 
Closet anti humedad unidad APPC-009  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   3 0 0 3  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Cremora unidad APPC-010  $        350.00  $             63.00  $       413.00  $      318.00  $         57.24  $         375.24 25 7 0 18  $         5,724.00  $         6,754.32 
Cubeta con exprimidor de suape unidad APPC-011  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   1 1 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Cucharas Plasticas paquete APPC-012  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   30 30 0 0  $                      -    $                      -   
Cuchillos Plasticos paquete APPC-013  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   200 0 0 200  $                      -    $                      -   
Descalin galones APPC-014  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Desinfectante de varias escencias galones APPC-015  $        106.00  $             19.08  $       125.08  $      275.00  $         49.50  $         324.50 30 8 0 22  $         6,050.00  $         7,139.00 
17/11/2022 21/11/2022 Escoba unidad APPC-016  $        135.00  $             24.30  $       159.30  $      124.00  $         22.32  $         146.32 30 6 0 24  $         2,976.00  $         3,511.68 

11/5/2022 Escobilla (inodoro) unidad APPC-017  $        116.13  $             20.90  $       137.03  $      116.13  $         20.90  $         137.03 4 0 0 4  $             464.52  $             548.13 
17/11/2022 21/11/2022 Esponja para fregar (brillo con esponja) unidad APPC-018  $          35.00  $               6.30  $          41.30  $        15.00  $           2.70  $           17.70 56 10 0 46  $             690.00  $             814.20 
17/11/2022 21/11/2022 Fardos de agua fardo APPC-019 Exento  $        116.31  $                   -    $       137.25  $      175.00  $                -    $         175.00 230 39 0 191  $       33,425.00  $       33,425.00 

11/5/2022 Funda negra de baño/oficna 4gls (17x22) paquete APPC-020  $          45.00  $               8.10  $          53.10  $        29.00  $           5.22  $           34.22 277 30 0 247  $         7,163.00  $         8,452.34 
17/11/2022 21/11/2022 Funda negra de cocina 13 gls (24x30) paquete APPC-021  $          42.00  $               7.56  $          49.56  $        29.00  $           5.22  $           34.22 32 6 0 26  $             754.00  $             889.72 
17/11/2022 21/11/2022 Funda negra de tanque 55gls (36x50) paquete APPC-022  $          66.00  $             11.88  $          77.88  $        29.00  $           5.22  $           34.22 312 45 0 267  $         7,743.00  $         9,136.74 

Goma para sacar agua unidad APPC-023  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   2 0 0 2  $                      -    $                      -   
Guantes de latex caja APPC-024  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   20 0 0 20  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Guantes de limpieza unidad APPC-025  $          68.00  $             12.24  $          80.24  $        67.00  $         12.06  $           79.06 49 7 0 42  $         2,814.00  $         3,320.52 
17/11/2022 21/11/2022 Jabon liquido de Fregar galones APPC-026  $        152.00  $             27.36  $       179.36  $      125.00  $         22.50  $         147.50 28 4 0 24  $         3,000.00  $         3,540.00 
17/11/2022 21/11/2022 Jabon liquido de mano galones APPC-027  $        131.36  $             23.64  $       155.00  $      110.00  $         19.80  $         129.80 24 3 0 21  $         2,310.00  $         2,725.80 

Jabonera Liquida unidad APPC-028  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   5 0 0 5  $                      -    $                      -   
Legia para limpieza galones APPC-029  $        198.00  $             35.64  $       233.64  $      198.00  $         35.64  $         233.64 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

11/5/2022 Limpiador de cristal galones APPC-030  $        190.03  $             34.21  $       224.24  $      190.03  $         34.21  $         224.24 7 0 0 7  $         1,330.21  $         1,569.65 
15/8/2022 Manguera Plastica de 1/2 x 100 pies Trupper unidad APPC-056  $                 -    $                   -    $                 -    $  6,200.00  $   1,116.00  $      7,316.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022 Mani entero tostado unidad APPC-031  $      225.00  $         40.50  $         265.50 3 0 3  $             675.00  $             796.50 
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17/11/2022 21/11/2022 Mani salados unidad APPC-056  $                 -    $                   -    $      195.00  $         35.10  $         230.10 3 0 0 3  $             585.00  $             690.30 
Manitas limpias  (Gel antibacterial ) galones APPC-032  $        890.00  $          160.20  $    1,050.20  $      445.00  $         80.10  $         525.10 6 0 0 6  $         2,670.00  $         3,150.60 
Papel aluminio unidad APPC-033  $                 -    $                   -    $      325.00  $         58.50  $         383.50 9 0 0 9  $         2,925.00  $         3,451.50 
Papel adherente unidad APPC-034  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   

17/11/2022 21/11/2022
Papel de bano para dispensadores fardo de 12 
und. (Jumbo) fardo APPC-035  $        216.10  $             38.90  $       255.00  $      650.00  $       117.00  $         767.00 41 12 0 29  $       18,850.00  $       22,243.00 

Papel de bano rollos regulares (fardo de 30 und.) fardo APPC-036  $        329.00  $             59.22  $       388.22  $      329.00  $         59.22  $         388.22 15 1 0 14  $         4,606.00  $         5,435.08 
17/11/2022 21/11/2022 Papel toalla unidad APPC-037  $        560.00  $          100.80  $       660.80  $      145.00  $         26.10  $         171.10 95 8 0 87  $       12,615.00  $       14,885.70 

Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad 48/1

fardo APPC-038  $    1,122.88  $          202.12  $    1,325.00  $      495.00  $         89.10  $         584.10 22 1 0 21  $       10,395.00  $       12,266.10 
Papel higienico de alta calidad con doble hoja 
con suavidad SCOTT

fardo APPC-058  $                 -    $                   -    $                 -    $      160.00  $         28.80  $         188.80 2 0 0 2  $             320.00  $             377.60 
17/11/2022 21/11/2022 Plato plastico unidad APPC-057  $                 -    $                   -    $                 -    $        60.00  $         10.80  $           70.80 28 9 0 19  $         1,140.00  $         1,345.20 

Recogedor de basura unidad APPC-039  $        115.00  $             20.70  $       135.70  $        85.00  $         15.30  $         100.30 14 1 0 13  $         1,105.00  $         1,303.90 
11/5/2022 Refresco de cola fardo APPC-040  $        400.00  $             72.00  $       472.00  $      590.00  $       106.20  $         696.20 0 0 0 0  $                      -    $                      -   

Refresco de seven up fardo APPC-041  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   
17/11/2022 21/11/2022 Servilleta cuadrada de doble hoja paquete APPC-042  $          65.00  $             11.70  $          76.70  $        95.00  $         17.10  $         112.10 38 13 0 25  $         2,375.00  $         2,802.50 

Servilleta de tela unidad APPC-043  $        150.00  $             27.00  $       177.00  $      150.00  $         27.00  $         177.00 0 0 0 0  $                      -    $                      -   
17/11/2022 21/11/2022 Suape unidad APPC-044  $        180.00  $             32.40  $       212.40  $      165.00  $         29.70  $         194.70 36 4 0 32  $         5,280.00  $         6,230.40 

21/11/2022 Te frutales caja APPC-045  $        180.00  $             32.40  $       212.40  $      122.00  $         21.96  $         143.96 8 0 0 8  $             976.00  $         1,151.68 
11/5/2022 Te frio unidad APPC-046  $        322.00  $             57.96  $       379.96  $      322.00  $         57.96  $         379.96 3 0 0 3  $             966.00  $         1,139.88 

17/11/2022 21/11/2022 Te manzanilla caja APPC-047  $        135.00  $             24.30  $       159.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 7 3 0 4  $             472.00  $             556.96 
17/11/2022 21/11/2022 Te verde caja APPC-048  $        185.00  $             33.30  $       218.30  $      118.00  $         21.24  $         139.24 9 4 0 5  $             590.00  $             696.20 

Tenedores plasticos paquete APPC-049  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   325 0 0 325  $                      -    $                      -   
Toalla para brillar copas unidad APPC-050  $          98.00  $             17.64  $       115.64  $      325.00  $         58.50  $         383.50 6 0 0 6  $         1,950.00  $         2,301.00 
Toalla microfibra 16"x16 unidad APPC-051  $                 -    $                   -    $               -    $                -    $                  -   0 0 0 0  $                      -    $                      -   
Toallas de cocina de microfibra unidad APPC-052  $          51.00  $               9.18  $          60.18  $        51.00  $           9.18  $           60.18 74 0 0 74  $         3,774.00  $         4,453.32 

17/11/2022 21/11/2022 Vasitos para café paquete APPC-053  $                 -    $                   -    $      128.00  $         23.04  $         151.04 332 45 0 287  $       36,736.00  $       43,348.48 
Vasos para tomar agua, tipo cono, de papel de 
200

paquete APPC-054  $        135.00  $             24.30  $       159.30  $      145.00  $         26.10  $         171.10 16 0 0 16  $         2,320.00  $         2,737.60 
Zafacones grandes unidad APPC-055  $    8,123.23  $       1,462.18  $    9,585.41  $  8,123.23  $   1,462.18  $      9,585.41 1 0 0 1  $         8,123.23  $         9,585.41 

276,435.55$  318,832.58$  

Huacar Ramirez
Enc. División de Servicios Generales


